次授予的部分已获授但尚未行权的股票期权的议案》、《关于 2019 年股票期权与

限制性股票激励计划首次授予的第一个行权期/解除限售期可行权/解除限售条件

成就的议案》。公司独立董事对上述议案均发表表示同意的独立意见。监事会对

注销首次授予的部分已获授但尚未行权的股票期权，以及首次授予的第一个行权

期/解除限售期可行权/解除限售条件成就涉及的激励对象名单和数量等事项发表

了核查意见。

7、2021 年 4 月 16 日，公司召开第四届董事会第二十八次临时会议，审议

通过《关于调整公司 2019 年股票期权与限制性股票激励计划首次授予股票期权

的行权价格的议案》。公司独立董事发表了表示同意的独立意见。

8、2021 年 8 月 12 日，公司召开第四届董事会第三十二次会议、第四届监

事会二十四次会议，审议通过《关于期权注销和限制性股票回购注销的议案》、

《关于 2019年股票期权与限制性股票激励计划首次授予的第二个行权期/解除限

售期可行权/解除限售条件成就的议案》。公司独立董事对上述议案均发表表示同

意的独立意见。监事会对注销首次授予的部分已获授但尚未行权的股票期权、回

购注销首次授予的部分已获授但尚未解锁的限制性股票以及首次授予的第二个

行权期/解除限售期可行权/解除限售条件成就涉及的激励对象名单和数量等事项

发表了核查意见。

二、本次回购注销部分限制性股票的回购价格、数量的调整事项

本激励计划实施期间，不涉及《2019 年股票期权与限制性股票激励计划（草

案）》中规定的回购价格、数量调整事项，本次回购注销的部分限制性股票的回

购价格、数量未调整，即本次回购注销的股份数量为 1.8 万股，回购价格为 4.43

元/股。

三、回购注销的完成情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）于 2021 年 10 月 8 日出具《验资报告》

（天健验【2021】8-29 号），对公司本次回购部分限制性股票减少注册资本及股

本的情况进行了审验。经审验，截止 2021 年 10 月 8 日，公司已以货币资金支付

本次限制性股票的回购款项合计人民币 79,740 元。公司因本次回购部分限制性

股票事项减少股本 18,000 股。公司本次减资前的注册资本为人民币 544,108,533

元，总股本为 544,108,533 股。公司本次减资后的注册资本为人民币 544,090,533

元，总股本为 544,090,533 股。

公司于近日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成上述 18,000

股限制性股票的回购注销手续。

四、本次回购注销后公司股本结构预计变动情况

股份性质

本次回购注销前
变动数

（+、-）

本次回购注销后

数量

（股）

比例

（%）

数量

（股）
比例（%）

一、限售流通股（非

流通股）
96,463,366 17.73 -18000 96,445,366 17.73

1、股权激励限售股 2,865,100 0.53 -18000 2,847,100 0.52

2、高管锁定股 93,598,266 17.20   93,598,266 17.20

二、无限售流通股 447,645,167 82.27   447,645,167 82.27

三、总股本 544,108,533 100.00 -18000 544,090,533 100.00

注：1、上表中如有总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成；

2、具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的上市公司股本结构表

为准。

特此公告。

重庆博腾制药科技股份有限公司董事会

2021 年 10 月 26 日